[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2010 года                                      № 44

г. Белая Калитва

Об установлении состава административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района
В целях реализации Областных законов Ростовской области  от 25.10.2002 года № 274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области» и  от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в связи с организационными и структурными изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить состав административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района в новой редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление Главы Белокалитвинского района от 19.10.2009 г. № 1260 «Об установлении состава административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству И.Т. Абакумова.
Глава района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами

А.С. Салюк

	Приложение

к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от ___ апреля 2010 г. № ____

СОСТАВ

 административной комиссии

при Администрации Белокалитвинского района
	1. Абакумов Илья Тимофеевич
	 - председатель комиссии,  заместитель главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству

	2. Кушнарев Виталий Васильевич
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела промышленности и строительства  Администрации Белокалитвинского района

	3. Леонова Любовь Александровна
	- ответственный секретарь комиссии, главный специалист административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района

	4. Кравченко Татьяна Андреевна
	Члены комиссии:
- начальник  отдела развития малого бизнеса, торговли, транспорта,  связи Администрации Белокалитвинского района

	5. Колюк Владимир Михайлович
	- главный архитектор Администрации Белокалитвинского района

	6. Волкова Ольга Викторовна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района

	7. Иванова Анна Владимировна
	- ведущий специалист по юридическим вопросам юридической службы Администрации Белокалитвинского района

	8. Авдеенко Андрей Петрович
	- ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Белокалитвинского района

	9. Бойченко Иван Анатольевич
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию)

Управляющий делами                                                                   А.С. Салюк
РГА \\Comp-server\Документы\Постановления\сост_адм_комиссии.doc

1/3